

Tczew, dnia 13.08.2019 r.

ZUK.271.3.10.2019.7

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizację budynku Zakładu Usług Komunalnych w Tczewie”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie 1

W dokumentacji SIWZ, załączony przedmiar robót nie zawiera wymiany okien o symbolu O-I, O-II, O-III, O-IV - razem 25 szt, które znajdują się w zestawieniu stolarki, czy oferta ma zawierać wymianę stolarki określoną w zestawieniu rys. A-06?

Odpowiedź na pytanie 1

Same okna nie podlegają wymianie, pojawiły się jednak w zestawieniu, ponieważ należy wymienić wkóło nich obróbki (parapety), zweryfikować prawidłowość montażu i uzupełnić ew. uszczelnienie.

Pytanie 2

Czy dopuszcza się zmianę współczynnika profilu $U_f=0,9W/m^2K$ na wyższy, a szyby $U_g=0,7W/m^2K$ na niższy, jak poniżej:

- maksymalny dla złożenia skrzydło-słupek stały-skrzydło $U_f=1,2W/m^2K$, a dla ościeżnicy do szklenia $U_f=1,0W/m^2K$,
- dla szyby 4/18/4/18 na $U_g=0,5W/m^2K$.

W zestawieniu stolarki podano współczynnik profilu $U_f=0,9W/m^2K$ nie określając jakiego złożenia ma dotyczyć.

Niewiele profili na rynku spełnia ten warunek, a współczynnik U dla całego okna obniżyć można stosując szybę o niższym współczynniku U_g .

Odpowiedź na pytanie 2

Na etapie wykonania weryfikowany będzie parametr izolacyjności termicznej dla całego zespołu okiennego (jako całość). Nie może on być w żadnej strefie gorszy niż parametr określony w dokumentacji i warunkach technicznych.

Pytanie 3

Czy ciepły montaż może polegać na zastosowaniu taśmy rozprężnej 3 w 1? Jeżeli nie, to proszę o określenie sposobu montażu.

Odpowiedź na pytanie 3

Należy zastosować rozwiązanie systemowe, takie aby parametry izolacyjności termicznej uszczelnienia po montażu nie były niższe niż parametr samego okna. W uszczelnieniu należy uwzględnić kwestie wiatroizolacji montowanych okien, którą należy wykonać wybranym systemem, np. taśmami EPDM lub inne.

Pytanie 4

Okno O-6: koło wpisane w rysunek oznacza otwór? Czy w całej prawej kwaterze mamy zrobić nieprzeźroczystą płytę PVC? Oraz dodatkowo, pytanie odnośnie okna O-14: czym jest prostokąt wpisany w lewą skrajną kwaterę?

Prosimy również o informacje dot. uzupełnień i odpowiedzi dot. kwestii projektowych.

Odpowiedź na pytanie 4

Okno O6 i O14 – nie ma żadnych otworów. Należy wykonać normalnie szybę. (otwór to pozostałość po inwentaryzacji – istniejący wentylator, ale po montażu centrali nie będzie już potrzebny).

Informacje dot. uzupełnień i odpowiedzi dot. kwestii projektowych zostały zamieszczone powyżej.

UWAGA!

Terminy: wniesienia wadium, składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

K I E R O W N I K
Działu Organizacyjnego i Stosów Pracowniczych
ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH
w Tczewie
Anna Zuchowska

Otrzymują wg rozdzielnika:

- 1) Strona internetowa Zamawiającego,
- 2) A/a.